

Algemene informatie

Aanbesteding: Wagenparkverzekering
Aanbestedende Dienst: Gemeente Purmerend
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 4.2.1 Financiële en economische draagkracht

Vraag:

Een gevolmachtigd agent beschikt niet over een rating. Kan u bevestigen dat de eis omtrent de financiële en economische draagkracht uitsluitend van toepassing is op verzekeraar?

Antwoord:

Ja, dat dat bevestigen wij.

Percelen: P1 Wagenparkverzekering
Beantwoord op: 11 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 3.3. Overige voorwaarden

Vraag:

Graag zouden wij willen inschrijven als zogenoemde Direct-Writer. Dat houdt in dat wij de dienstverlening, zoals onder andere premie-incasso, polisopmaak, verwerking van mutaties en schadebehandeling, graag zelfstandig willen uitvoeren en niet via een makelaar. Kunt u hiermee akkoord gaan? Als u hier niet mee akkoord kunt gaan is het voor ons niet mogelijk om in te schrijven.

Antwoord:

Nee, dat is niet akkoord. Voor de door u genoemde dienstverlening zoals onder andere premie-incasso, polisopmaak, verwerking mutaties en schadebehandeling hebben wij reeds een overeenkomst afgesloten met WtW. Zij vertegenwoordigt gedurende de looptijd de belangen van de gemeente. Zij is voor de huidige en de nieuwe te contracteren verzekeraar het eerste aanspreek punt naar de gemeente toe en ondersteunt de gemeente met haar expertise.

Percelen: P1 Wagenparkverzekering

Beantwoord op: 11 sep. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
UEA

Vraag:

Kunt u de UEA wizard voor digitaal invullen van de UEA toevoegen? Dit lukt op dit moment helaas niet. Het UEA als PDF-bestand is niet door ons in te vullen en u geeft in de selectie leidraad aan dat het UEA digitaal ingevuld kan worden.

Antwoord:

Indien dit op dit moment nog mogelijk is (technisch gezien in TenderNed) zullen we deze toevoegen aan de aanbesteding.

Percelen: P1 Wagenparkverzekering

Beantwoord op: 11 sep. 2024